



Norsk Grand Danois Klubb

REFERAT 1 / 2020 –

Dato : **Tirsdag – 28. januar 2020 Kl. 18:00**
Sted : Karihaugen
Innkalt : Hovedstyre ;
Heidi Lund, Berit Holter, Birgitte Aulin-Jensen, (første del av møtet) Siri Tranby,
Hege Randi Tørresen, Nora Skotaam, Birgitte Aulin-Jensen, første halvdel Ingvild
Southernhorn
Frafall : Tonje Bjørnskau

SAK Nr.	Saker	Kommentar
1/20	Gjennomgang av referat fra forrige møte	Ikke gjennomgått pga tid
2/20	Innkommet post: Mottatt fratreden av verv fra Tonje Bjørnskau pr. e- post	Heidi har bekreftet fratreden
3/20	Januarutstillingen 2020: 10 ringer, Tonje deltar ikke Innkjøp: Hege, 11 stk. tørkeruller/våtservietter m/lokk, vestlandslefse, papptallerkener, 3 ruller søppelsekker frukt, sjokolade Fredag: «Passskontroll»; Heidi og Hege Henger; Pakket av Berit og Heidi, kommer ca. kl. 14:00 på Letohallen, Schnauzerklubben kommer ca. kl. 12:00 Forpremier, kommer rett til hallen Rigging av hallen; Schnauzerklubben har ansvaret Rigging, vårt personale; Heidi, Julian og Siri Hente dommere; Siri (Lage henteskilt) Dommervertinne; Heidi (stiller ikke hund) Matbonger til dommere; Heidi Lørdag: Ring»ting»i egne kasser; Ingvild og Nora Rigge; Julian, Hege, Berit, Heidi og Cathrine Dommermiddag kl. 19:30; Hege og Heidi Rosetter til ringene i egne bokser; Nora og Ingvild (Ta med gule lapper) Rigging finalepremier store ringen til søndag; Nora og Ingvild, Duker, 6 stk Orchideer, (Nora kjøper) pynt så del av BIS 1-4 Velkomstbrev til ringsekretærene; Lages av Ingvild og legges i ringboksene Søndag; Åpne utstillingen, Ingvild, Hege, Julian, Heidi og Nora. Alle trenger ikke komme så tidlig, senes 07:45, dørene åpnes kl. 08:00 for publikum Kataloger; Selges kun i sekretariatet	Viktig at alle er der de skal og gjør det de skal

	<p>Sekretariatsansvarlig; Birgitte og Berit Ring-/hallansvarlig; Hege Pølsekoking; NEI Ryddemannskap; Anne Cathrine, Raymond, Linda, Julian, Heidi, Berit, Hege, Ingvild og Nora Selfievegg; Roger er ansvarlig for plassering av denne Premieansvarlige/finalepremier; Ingvild og Nora Parkering; Arrangører parkerer gratis</p>	
4/20	<p><u>Pinsetreffet 2020</u> Storcert-utstilling Lillehammer; Dommer Gary Hooker, GB (invitert tidligere av Rikke) Nora holde kontakten videre, sendt kontrakt og info. om reisen, avventer svar. Klarering av dommer; er i orden</p> <p><u>Fargeutstilling søndagen</u> Dommer; Nora forespør Katarina Althen, Sverige og Chelia Horsebjerg, DK. Presentasjoner av dommerne; Nora etterspør dette</p> <p><u>Pinsetreffet 2021</u> Dommer; Lee Reynolds, GB, 22.mai (Skulle dømme BMs minneutstilling i 2019-som ble innstilt pga «hundesykdommen» som herjet) Klarering av dommer; er i orden Sted, Drammenshalle; Hege sjekker om ledig 05.09. 2020</p>	Hallen var / ble ledig!!
5/20	<p><u>Minneutstillingen 2020:</u> Lage et valpeshow, kåre «VinnerValpen» ta det litt uformelt og hyggelig, lage noe gøy Ledig kapasitet; Hege sjekker</p>	Drammen Hundepark var ledig
6/20	<p><u>Klubbens drift fremover</u> Det viser seg at det er vanskelig å rekruttere tillitsmenn og bidragsyttere og mye av arbeidsmengden faller på styret, er det bl.a. behov for alle komiteer? Nødvendigheten av å avholde utstillinger?</p>	
7/20	<p><u>Aktivitetskomitee;</u> Det har ikke vært organisert aktivitet i 2019. Konklusjon; komiteen avvikles,men medlemmer kan ta initiativ selv, i samråd med klubben, hvis ønskelig, klubben er velvillig til å bidra finansielt, alt avhengig av opplegg</p>	
8/20	<p><u>Utgivelse av Stort Sett</u> Hvor mange utgaver skal vi gi ut? Det er begrenset med stoff til å fylle 4 stk blader. Få bidrar. Konklusjon; Vi utgir to stk blader, en sommerutgave og en juleutgave</p>	
9/20	<p><u>Fremtidige utstillinger</u> Januarutstillingen, dette er en krevende utstilling og vi har begrenset med mannskap. Konklusjon; dette en utstilling vi ikke ønsker å avholde lenger</p>	Heidi gir beskjed til Schnauserklubben

10/20	<u>Minneutstillingen 2021</u> Konklusjon; Minneutstilling ønskes avholdt med et valpeshow Dommerforslag, Nora forespør Per Kristian Andersen	Dommer har akseptert vår invitasjon
11/20	<u>Utstillinger for 2021</u> Disse må legges inn i NKK før 29.01. 2020	Heidi og Nora
12/20	<u>Pinsetreffet</u> Konklusjon; lydighetskonkurranse utgår	
13/20	<u>Årsberetningen</u> Utført av Nora og gjennomgått med enkelte tilføyelser	
14/20	<u>NGDKs fremtid på Facebook</u> Konklusjon; Lage et skriv/redegjørelse for redusert aktivitet	Nora og Heidi
15/20	<u>Pinseutstillingen</u> Sende ut hyggelig invitasjon/brev til alle medlemmer i klubben om at det er åpent for alle	Nora og Heidi
16/20	<u>NGDK 30 år i 2021</u> Da er det muligheter for å søke om et ekstra Stor-cert	Heidi søker NKK om jubileumscert

Sekretær
Nora, 20.01. 2020